CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná

E-mail: pmbj@uol.com.br

RETIFICAÇÃO E REAVISO DO EDITAL PREGÃO Nº 13/2023 NA FORMA ELETRÔNICA.

O Município de Barra do Jacaré, torna público a seguinte retificação e reaviso do edital Pregão nº 13/2023

na forma eletrônica, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE PERMANENTES, conforme especificação descritas

no Anexo-I, do edital.

Valor Total: R$ 609.207,75 (Seiscentos e Nove Mil, Duzentos e Sete Reais e Setenta e

Cinco Centavos).

Os recursos financeiros para custear as despesas objetos deste PREGÃO ELETRÔNICO, estão anexados no

processo.

Cuja a alterações está a seguir elencada:

Nova data para recebimento de proposta e abertura do certame, novo item adicionado no edital, nova descrição

no item lote 25 do edital, valor total alterado e novo prazo de entrega dos produtos.

 Data para recebimento de proposta e abertura do certame

ONDE SE LÊ:

Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 13/03/2023 às 08h30min. do dia 24/03/2023.

Abertura das propostas: das 08h30min. Às 09h00min do dia 24/03/2023.

Início da sessão de disputa de preços: 09h00min. do dia 24/03/2023.

LEIA-SE:

 Recebimento das Propostas: das 08h00min. do dia 14/04/2023 às 08h30min. do dia 02/05/2023.

 Abertura das propostas: das 08h30min. Às 09h00min do dia 02/05/2023.

 Início da sessão de disputa de preços: 09h00min. do dia 02/05/2023.

 Novo Produto:

Lote: 61 - Lote 061

Ite
m

Código
do
produto/
serviço

Nome do produto/serviço Quanti
dade

Unid
ade

Preço
máximo

Preço
máximo
total

1 25153 NOBREAK DE 600 VA BIVOLT AUTONOMIA DE 20
MINUTOS

15,00 UN 545,69 8.185,35

TOTAL

8.185,35

 NOVA DESCRIÇÃO ITEM (LOTE 25)

ONDE SE LÊ:

Lote: 25 - Lote 025

Nome do produto/serviço Quanti
dade

Unid
ade

Preço
máximo

Preço
máximo
total

COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE IR 12 GERAÇÃO 31,00 UN 3.457,7 107.191,1

16 GBRAM  COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE IR 12
GERAÇÃO 16 GBRAM
SSD 480GB GABINETE ATX, COR PRETO, CONECXÕES
2X USB E AÚDIO E MICROFONE, FONTE BIVOLT, PAINEL
FRONTAL TOTALMENTE DE MALLA PARA MELHOR
RESFRIAMENTO PARA MELHORAR A EXECUÇÃO
ESTÁVEL DO PC, FONTE EVENTEAM DE 350W
PLACA MÃE INTEGRADA.

8 8

LEIA-SE:

Lote: 25 - Lote 025

Nome do produto/serviço Quanti
dade

Unid
ade

Preço
máximo

Preço
máximo
total

COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 12 GERAÇÃO
16 GBRAM  COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 12
GERAÇÃO 16 GBRAM
SSD 480GB GABINETE ATX, COR PRETO, CONECXÕES
2X USB E AÚDIO E MICROFONE, FONTE BIVOLT, PAINEL
FRONTAL TOTALMENTE DE MALLA PARA MELHOR
RESFRIAMENTO PARA MELHORAR A EXECUÇÃO
ESTÁVEL DO PC, FONTE EVENTEAM DE 350W
PLACA MÃE INTEGRADA.

31,00 UN 3.457,7
8

107.191,1
8

 VALOR TOTAL:

ONDE SE LÊ:

Valor Máximo da Licitação: R$ 601.022,40 (Seiscentos e Um Mil e Vinte e Dois Reais e

Quarenta Centavos).

LEIA-SE:

Valor Máximo da Licitação: R$ 609.207,75 (Seiscentos e Nove Mil, Duzentos e Sete Reais

e Setenta e Cinco Centavos).

 PRAZO DE ENTREGA DOS PRODUTOS

ONDE SE LÊ:

13.1 O prazo de entrega dos objetos licitados será de 5 DIAS após a emissão da ordem de
compra de empenho;

LEIA-SE:

13.1 O prazo de entrega dos objetos licitados será de 15 DIAS após a emissão da ordem de
compra de empenho;

As demais informações seguem sem alterações.

Barra do Jacaré/PR, 30/03/2023.

_____________________________________

Edimar de Freitas Alboneti

Prefeito Municipal